

VIISAITA SANOJA

MENE TYYNESTI HÄLYN JA KIIREEN KESKELLE JA MUISTA, MIKA RAUHA VOI KÄTKEYTYÄ HILJAISUUTEEN. NIIN PITKÄLLE KUIN ITSESTÄSI LUOPUMATTA ON MAHDOLLISTA, PYSY HYVISSÄ VÄLEISSÄ KAIKKIEN IHMISTEN KANSSA. PUHU OMA TOTUUTESI RAUHALLISESTI JA SELKEÄSTI, JA KUUNTELE MUITA, MYÖS TYHMIÄ JA TIETAMÄTTÖMIÄ, HEILLÄKIN ON TARINANSA KERROTTAVANA.

WÄLTÄ ÄÄNEKKÄITÄ JA HYÖKKÄILEVIÄ HENKILÖITÄ, HE OVAT PIINA SIELULLE. JOS VERTAILET ITSEÄSI MUIHIN, VOIT TULLA TURHAMAISEKSI JA KATKERAKSI, SILLÄ AINA ON OLEMASSA SUUREMPIA JA MITATTÖMÄMPIÄ IHMISIÄ KUIN SINÄ ITSE. ILOITSE SAAVUTUKSISTASI YHTÄ LAILLA KUIN SUUNNITELMISTASI.

SÄILYTÄ KIINNOSTUS OMAAN ELÄMÄNTYÖHÖSI, OLIPA SE KUINKA VAATIMATON TAHANSA; SE ON TODELLISTA KIINTEÄÄ OMAISUUTTA AJAN JA ONNEN VAIHTELUSSA. HARRASTA VAROVAISUUTTA LIKETOIMISSASI, SILLÄ MAAILMA ON PETKUTUSTA TÄYNNA. ÄLKÖÖN SE KUITENKAAN TEHKÖ SINUA SOKEAKSI SILLE, MITÄ HYVYYTTÄ ON OLEMASSA; MONET IHMISET TAVOITTELEVAT KORKEITA IHANTEITA, JA KAIKKIALLA ELÄMÄ ON TÄYNNÄ SANKARUUTTA.

OLE OMA ITSESI. VARSINKAAN ÄLÄ TEESKENTELE KIINTYMYSTÄ. ÄLÄ MYÖSKÄÄN OLE IVALLINEN RAKKAUDEN SUHTEEN, SILLÄ KAIKEN KUIVUUDEN JA HURMATTOMUUDEN KESKELLÄ SE ON IKUISTA KUIN RUOHO.

OTA LEMPEÄSTI VASTAAN VUOSIEN ANTAMA NEUVO, LUOPUMALLA TUSKATTOMASTI NUORUUTEEN KUULUVISTA ASIOISTA. KASVATA JA VAHVISTA HENKEÄSI SUOJAAMAAN SINUA ÄKILLISEN EPÄONNEN KOHDATESSA. MUTTA ÄLÄ MASENNA ITSEÄSI KUVITELMILLA. MONET PELOT OVAT UUPUMUKSEN JA YKSINÄISYYDEN SYNNYTTÄMIÄ. TERVEELLISTÄ ITSEKURIA UNOHTAMATTA OLE LEMPEÄ ITSEÄSI KOHTAAN.

OLET UNIVERSUMIN, MAAILMANKAIKKEUDEN LAPSI, ET VÄHEMMÄN KUIN PUUT JA TÄHDET; SINULLA ON OIKEUS OLLA TÄÄLLÄ. JA OLKOONPA SE SINULLE SELVÄÄ TAI EI, MAAILMANKAIKKEUS JOKA TAPAUKSESSA KEHKEYTYY NIIN KUIN SEN TULEEKIN.

SEN VUOKSI SÄILYTÄ RAUHA JUMALAN KANSSA, OLKOON KUVASI HÄNESTA MIKA TAHANSA, JA MITA LIENEVATKIN TOIMESI JA RIENTOSI, ELÄMÄN HÄLISEVÄN SEKASORRON KESKELLÄ SÄILYTÄ RAUHA SIELUSI KANSSA.

KAIKESSA VAIHEESSAAN, VAIVASSAAN JA SÄRKYNEINE UNELMINEEN SE ON YHÄ KAUNIS MAAILMA. OLE TARKKAAVAINEN. KOETA OLLA ONNELLINEN.